
Pa n s t v í ШШ

D o w n t o n
Působivé kostýmní drama Panství Downton, od scenáristy Juliana Fellowese (Gosford Park, Královna Viktorie), držitele 
Ceny Akademie™, se může pochlubit hereckými osobnostmi, jako jsou Hugh Bonneville, Maggie Smith, Elizabeth 
McGovern, Michelle Dockery, Dan Stevens, Penelope Wilton, Jim Carter, Phyllis Logan, Siobhan Finneran,
Joanne Froggatt, Rob James-Collier a Brendan Coyle. Svět Downtonu díky této hvězdné herecké sestavě překypuje 
nádherou a vášní.

Série Panství Downton se odehrává v Anglii v letech před první světovou válkou a nabízí spletité společenské drama. 
Rodina Crawleyových obývá své sídlo již po mnoho generací. Žije tu ale i její služebnictvo, které má také své plány 
a sny, někdy spřádá intriky a jindy na sebe žárlí. Někteří z nich jsou rodině věrni a službu na Downtonu berou jako svůj 
životní úděl, jiní jako pouhou zastávku na cestě za lepší budoucností, za láskou nebo jen za dobrodružstvím. Zatímco 
služebnictvo zná spoustu rodinných tajemství, panstvo o svých zaměstnancích neví skoro nic. Přes všechny vášně zuřící 
pod povrchem je panství přístavem bezpečí, klidu a pořádku. Na první pohled se zdá, že to tak zůstane navěky. Nikdo 
z jeho obyvatel netuší, že se jim nad hlavami pomalu stahují válečná mračna.

Obsahuje všech sedm epizod první série

Film ©  2010 Cornivol Film & Television Limited. All Rights Reserved. 
Packaging Design ©  2011 Universal Studios. A ll Rights Reserved.

волгам
F I L  M

Ш  DOLBY i jy D

•  Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Nádražní 344/23,151 34 Praha 5 - www.bontonfilm.cz
•  Distributor v SR: Bontonfilm a.s., Lamačská cesta 97,841 03 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění-. Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu Šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

